[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

 МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципальный округ Сампсониевское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 83
 «29» декабря 2018 г.

г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в постановление

№ 63 от 23.08.2018г.

Об утверждении Порядков и

Положения в области бюджетных

правоотношений

Руководствуясь положениями  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  муниципальный округ Сампсониевское, Положением «О бюджетном процессе МО Сампсониевское», а также в связи с приведением в соответствие с бюджетным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 3 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет учреждений муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское:
1.1. Форму бюджетной сметы читать в новой редакции ( Приложение 1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль  за исполнением Постановления возложить на Главного бухгалтера местной Администрации МО Самспониевское  и Руководителя финансово-экономического отдела местной Администрации МО Сампсониевское.

Глава местной Администрации

Н.В.Владимирова